
回　覧

下島自治会長　大山　鶴彦

　新型コロナウイルス感染拡大防止に際して、国はじめ行政の緊急事態宣言解除後も

も、未だ終息の兆しには程遠い情勢が続いています。

　自治会におきましても、町行政方針のもと活動可能な面からやさしい工夫を凝ら

して、皆様一同で取り組んで行きたいと思いますので、引き続き一層のご理解とご

協力を賜りたく、お願い申し上げます。

　また、町行事イベント等に関しましては広報やお知らせ版の他に、町ホーム

ページでも情報配信中ですので閲覧下さい。

■8月1日版でお知らせいたしました（7/31～8/30）行事、イベントで開催中止

　は記載省略してますので、お間違いのないようにご留意ください。

2020年 9月1日 ● ・広報,お知らせ版の配布日です。(9/1号です)

9月6日 ・下島敬老会⇒中止。

9月12日 ・第33回開成阿波踊り⇒中止。

9月18日 ・令和3年度コミュニティー助成事業申請

9月23日 ・第4回自治会長連絡協議会

9月25日 ・令和3年度向け自治会要望書申請

9月26日 ● ・自治会館、児童館跡地清掃⇒午前8時～

9月27日 ● ・第2回組長会議（西,南地区組長：午後６時～）

　　　（東地区組長：午後7時～）

10月1日 ● ・広報,お知らせ版の配布日です。(10/1号です)

10月～１2月 ・地域リーダー育成研修（期間2回）詳細未定

10月4日 ・開成町町民体育祭2020⇒令和3年度へ延期予定

10月30日 ● ・広報,お知らせ版の配布日です。(11/1号です)

11月1日 ・下島文化祭⇒中止。（8/2三役,部長会議にて協議）

　　※町開催イベント中止が8/末⇒12/末延伸に伴い同調

※その他、自治会各事業部並びに、各協力団体等の行事イベントは

　開催等の場合は、別途回覧お知らせ致します。

● 印は、組長関連行事等ですので、ご確認下さい。

これ以降の、直近含めた状況お知らせですが、10/1広報,

お知らせ版配布時に、その後の動向をご案内いたします。

以上

令和2年9月1日

下島自治会行事,イベント等についてお知らせ

記


